［公印省略］

神吹連 6 第 2-8-0１-1 号

令和６年８月４日

高等学校長様

所 属 長 様

神戸市吹奏楽連盟

会長 久元 喜造

神戸市吹奏楽連盟 令和６年度前期総会について

 神戸市吹奏楽連盟令和６年度前期総会について、貴校（      ）様の下記要領での

派遣につきまして、ご配慮のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

１．日時 令和６年９月６日（金曜日）

  １５時００分～（受付１４：３０～）

２．場所 神戸市教育会館 大ホール

        神戸市中央区中山手通 4 丁目 10 番 5 号

TEL: 078-222-4111

３．用務 前期総会および第１１６回神戸市吹奏楽祭抽選

        ・第１１６回神戸市吹奏楽祭について

        ・その他

第１１６回神戸市吹奏楽祭

  日程 令和６年１１月３日（祝・日） 8:30〜19:00

  場所 神戸文化ホール 大ホール

  参加 ９月６日の抽選会に参加し、期日までに申し込みをした団体の中で、

     抽選順位が上位から出演枠内の団体

     ※合同の場合も抽選に参加しなければ出演できません。

お問い合わせは神戸市吹奏楽連盟ホームページからメール等でお願いいたします。

【担当】神 戸 市 吹 奏 楽 連 盟

事務局長 野々村  宙

［公印省略］

神吹連６第２－８－０１－２号

令和６年８月４日

吹奏楽部顧問様（担当者）様

神戸市吹奏楽連盟

理事長  浅井 浩之

神戸市吹奏楽連盟 令和６年度前期総会について

神戸市吹奏楽連盟令和６年度前期総会について、下記要領で開催いたします。万障お繰り合

わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時 令和６年９月６日（金曜日）

  １５時００分～（受付１４：３０～）

２．場所 神戸市教育会館 大ホール

        神戸市中央区中山手通 4 丁目 10 番 5 号

TEL: 078-222-4111

３．用務 前期総会および第１１６回神戸市吹奏楽祭抽選

        ・第１１６回神戸市吹奏楽祭について

        ・その他

第１１６回神戸市吹奏楽祭

  日程 令和６年１１月３日（祝・日） 8:30〜19:00

  場所 神戸文化ホール 大ホール

  参加 ９月６日の抽選会に参加し、期日までに申し込みをした団体の中で、

     抽選順位が上位から出演枠内の団体

     ※合同の場合も抽選に参加しなければ出演できません。

※第１１６回神戸市吹奏楽祭の参加抽選については、以下のように規定します。

 「優先権」の設定

 ・第１１５回神戸市吹奏楽祭の『不参加団体』と『参加団体』に分けて抽選を実施する

 ・第１１５回神戸市吹奏楽祭の『不参加団体』に優先権を与える

 ・出演順位は『不参加団体グループ』を抽選番号順に並べ、その後に『参加団体グル

  ープ』を抽選番号順に並べたものする

抽選権

・抽選は一人１回しか引けません。複数の団体の抽選を引くことはできません。

 ・団体長が同じ場合でも、各団体一人出席ください。

〔問い合わせ〕 ① 神戸市吹奏楽連盟 HP よりメールによる問い合わせ

        ② 神戸市吹奏楽連盟事務局携帯（直通）080-2893-6156

※ 所属とお名前および、問い合わせ内容を留守番電話にお話しください。

着信のみの電話については、折り返しの電話はいたしません。

【担当】神 戸 市 吹 奏 楽 連 盟

事務局長 野々村  宙